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Reporte de Investigadores colaboradores de la Unidad:

820 - CENTRO DE INVESTIGACION EN MATEMATICA Y
META-MATEMATICA

NOMBRE IDENTIFICACION ESTADO CORREO ELECTRONICO
AcufaVaverde, Luis Guillermo 112120980 Activo luis.acunavalverde@ucr.ac.cr
Alfaro Viquez, Helen 114710118 Activo helen.afaro@ucr.ac.cr
Araya Chacon, Andrea Maria 110670381 Activo andrea.arayachacon@ucr.ac.cr
Calvo Alpizar, Juan Gabriel 112120635 Activo juan.calvo@ucr.ac.cr
Campos Fernandez, José David 602830226 Activo josedavid.campos@ucr.ac.cr
Castillo Céspedes, Maria José 304710336 Activo jose.castillocespedes@ucr.ac.cr
Fallas Soto, Rodolfo 113710919 Activo rodolfo.fallas@ucr.ac.cr
FonsecaMora, Christian Andrés 113200538 Activo christianandres.fonseca@ucr.ac.cr
Gutiérrez Pavén, Jonathan 111420747 Activo jonathan.gutierrez@ucr.ac.cr
Jimenez Alfaro, Karol 109080930 Activo karol.jimenez@ucr.ac.cr
Jiménez L 6pez, David Adrian 110910646 Activo david.jimenezl opez@ucr.ac.cr
Krohn , Haakon Stensrud 801400852 Activo haakonstensrud.krohn@ucr.ac.cr
Poveda Fernéndez, William 303500256 Activo william.poveda@ucr.ac.cr
Ramirez Montes, Guillermo 701880162 Activo guillermo.ramirez_m@ucr.ac.cr
Rodriguez Segura, José Maria 207420023 Activo jose.rodriguezsegura@ucr.ac.cr
Rojas Torres, Luis 112780625 Activo luismiguel .rojas@ucr.ac.cr
Rosales Ortega, Jose 801110263 Activo jose.rosales@ucr.ac.cr
Trejos Zelaya, Javier 105550580 Activo javier.trejos@ucr.ac.cr
Ugalde Gomez, William J. 107380639 Activo william.ugalde@ucr.ac.cr
Urefia Alpizar, Jason 114340056 Activo jason.urenaal pi zar@ucr.ac.cr
Valverde Soto, Ana Gabriela 110630263 Activo gabriela.valverde@ucr.ac.cr
Vargas Gamboa, José David 114500716 Activo jose.vargas _g@ucr.ac.cr
Ventura Saravia, RebecaMaria 901080187 Activo rebeca.ventura@ucr.ac.cr
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Villarino Bertram, Mark

184000789006

Activo

mark.villarino@ucr.ac.cr

Zufiga Rojas, Ronald Alberto

111460753

Activo

ronald.zunigarojas@ucr.ac.cr
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